
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / 2 Этап. Шестая лига

  Дата и время проведения   31 декабря 2023 0:00   Место проведения

  ОутКасст   СИГНАЛ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Ярослав
Батков Артём
Белаш Роман
Бечейкин Андрей
Власов Анатолий
Вохмянин Алексей
Гладышев Сергей
Евлашин Матвей
Иванов Сергей
Игнатов Алексей
Пикин Артур
Пляшкевич Евгений
Румянцев Артём
Соловьёв Дмитрий
Стефанович Дмитрий
Чарочкин Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аврамов Павел
Алексеев Алексей
Андреев Игорь
Багин Валерий
Барсов Роман
Белгин Виталий
Белкин Александр
Дядьков Алексей
Куртуков Павел
Майоров Андрей
Маликов Максим
Панов Илья
Перловский Александр
Пыров Леонид
Сафуллин Тимур
Туякбаев Ренат
Шишов Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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